防災用・一般停電用
自家発電装置
非常用自家発電装置
20kVA～1250kVA三相機
1
非常時に尊い人命と財産を守る
信頼できる品質と高性能
デンヨーの非常用自家発電装置は、防災用のほかコンピュータ・無線通信・ダムおよび

（注）1、TLG-22Fは40秒始動（10秒はオプション）
　　2、燃料消費量は発電機の定格出力時の値です。又、換気量については長時間形の定格出力（燃料：軽油）時の値です。
■型式説明
〈 仕様 〉
330 SPG HFDCA - - CVCF
無し：一般性能　CVCF：定電圧/定周波
無し：低圧　H：高圧　W：放水冷却
無し：一般停電用　F：防災用
SG：オープン形
PG：標準音キュービクル形（105dB）
SPG：低騒音キュービクル形（85dB）
SSG：超低騒音キュービクル形（75dB）
60Hz時の容量、kVAを表す
DCA：4極
TLG 20- F
無し：一般停電用　F：防災用
SG：オープン形
PG：標準音キュービクル形（105dB）
SPG：低騒音キュービクル形（85dB）
SSG：超低騒音キュービクル形（75dB）
TLG：2極
60Hz時の容量、kVAを表す
SPG
例：2極、三相3線式、60Hz 20kVA、低騒音キュービクル形
　　防災用の場合
例：4極、三相3線式、60Hz 330kVA、低騒音キュービクル形、防災用、高圧
　 CVCFの場合
4
〈 仕様 〉
DCA-65F
kVA
min-1
25
25
25
25
31
37
28
34
55
65
50
60
55
66
50
60
85
95
80
90
100
115
89
105
130
150
115
135
DCA-
25F
DCA-
37F 三菱エンジン機 いすゞエンジン機
DCA-
95F